

Pregoeiros

ANA PAULA SILVA

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
27150	19 - BRITA 1 POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 64,9900	15,0000	R\$ 974,8500
65423	21 - BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUÇA BRANCA, SIFÃO APARENTE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 100,0000	20,0000	R\$ 2.000,0000
47854	27 - BUCHA DE NYLON S-10 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3000	2000,0000	R\$ 600,0000
65434	30 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, LONGA, 50 X 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,0000	300,0000	R\$ 300,0000
65435	33 - BUCHA DE REDUCAO, PPR, DN 25 X 20 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,0000	150,0000	R\$ 150,0000
79922	41 - CAIXA D'AGUA/RESERVATÓRIO 2000 LITROS EM POLIESTER REFORÇADO CO FIBRA DE VIDRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 420,0000	10,0000	R\$ 4.200,0000
77058	42 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 220,0000	14,0000	R\$ 3.080,0000
65534	44 - CAIXA SIFONADA PVC, 250 X 230 X 75 MM, COM TAMPA E PORTA TAMPA QUADRADA BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,0000	10,0000	R\$ 270,0000
65540	46 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 25,4 MM X 3,17 MM (L X E), 1,27KG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,1000	100,0000	R\$ 410,0000
65541	47 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 K - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,9000	100,0000	R\$ 790,0000
38380	50 - CAP PVC ROSCÁVEL 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6000	200,0000	R\$ 120,0000
65544	51 - CAP PVC, SERIE R, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,5000	200,0000	R\$ 2.900,0000
79931	55 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 6 MM, DE *2,75 X 1,85* M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,2500	100,0000	R\$ 525,0000
65551	56 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 15 MM, DE *2,75 X 1,85* M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,5000	500,0000	R\$ 5.750,0000
65552	57 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 1 FACE, E = 18 MM, DE *2,75 X 1,85* M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,7500	500,0000	R\$ 5.375,0000
47887	59 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E=18 MM, DE 2,75X1,85 M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,9000	500,0000	R\$ 8.950,0000
65553	60 - CHAPA EM ACO GALVANIZADO PARA STEEL DECK LARG UTIL 915MM E ESP 0,80MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 37,9000	1000,0000	R\$ 37.900,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
65556	61 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO,3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,6500	200,0000	R\$ 6.130,0000
65559	62 - CIMENTO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA ULTRARRAPIDA PARA TAMPONAMENTOS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,5000	1000,0000	R\$ 6.500,0000
39862	63 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3100	100000,0000	R\$ 31.000,0000
47888	64 - COLA A BASE DE RESINA SINTÉTICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,5000	72,0000	R\$ 1.188,0000
65575	65 - CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 45,0000	100,0000	R\$ 4.500,0000
65577	66 - CORRENTE DE ELO CURTO COMUM SOLDADA GALVANIZADA ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5MM) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,9000	50,0000	R\$ 545,0000
65586	67 - CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,8100	300,0000	R\$ 243,0000
65587	68 - CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,7900	300,0000	R\$ 237,0000
65588	69 - CURVA PPR 90 GRAUS, DN 25 MM, PARA AGUA QUENTE PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,9000	300,0000	R\$ 870,0000
65589	70 - CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCAVEL, 1/2", AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,9000	300,0000	R\$ 270,0000
65590	71 - CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCAVEL, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,0000	300,0000	R\$ 300,0000
65591	72 - DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12X25CM, DENTES 8X8MM, CABO FECHADO DE MADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,1000	5,0000	R\$ 30,5000
47920	73 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25" CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,7600	5,0000	R\$ 28,8000
47921	74 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA 14X27 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,8500	5,0000	R\$ 24,2500
65592	76 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO P CONCRETO DIAMETRO DE 110MM FURO DE 20MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,5000	80,0000	R\$ 440,0000
74692	77 - DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 "(228,6 X 6,4 X 22,2 MM) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,4000	60,0000	R\$ 204,0000
79938	80 - FECHO QUEBRA UNHA REF.: LA FONTE 400/20 / RODRIGUES 6010 OU EQUIVALENTE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,9000	30,0000	R\$ 837,0000
65613	81 - FERRO CANTONEIRA 1/8" X 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,0000	50,0000	R\$ 600,0000
79939	82 - FERRO CHATO 1/8"X1" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,5000	50,0000	R\$ 225,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79940	83 - FERRO QUADRADO 3/8" (CHEIO) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,0000	50,0000	R\$ 1.500,0000
65710	84 - ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,9000	10,0000	R\$ 209,0000
65608	90 - FECHADURA BICO DE PAPAGAIO, MÁQUINA 45 MM, CROMADA, TIPO BIPARTIDA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,9000	20,0000	R\$ 598,0000
65609	91 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX 40MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,9000	150,0000	R\$ 2.985,0000
65610	92 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX 55MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 56,3000	100,0000	R\$ 5.630,0000
79942	93 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX 40MM CHAVE TIPO INTERNA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,6000	100,0000	R\$ 1.960,0000
18558	95 - FUNDO ANTICORROSIVO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,9000	36,0000	R\$ 572,4000
50674	96 - FUNDO BRANCO FOSCO POR LITRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,5000	180,0000	R\$ 1.170,0000
60497	97 - JANELA VENEZIANA CENTRAL COM GRADE COM 6 FOLHAS TAMANHO 100X 120CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 333,9000	20,0000	R\$ 6.678,0000
37182	98 - JANELA VENEZIANA COM GRADE, 6 FOLHAS, TAMANHO 100CM X 150CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 460,0000	20,0000	R\$ 9.200,0000
74704	99 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1900	150,0000	R\$ 178,5000
74718	109 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100MMKIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM ACO, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 362,2000	20,0000	R\$ 7.244,0000
74740	120 - MANTA ASFALTICA ELASTOMERICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (- (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,7000	500,0000	R\$ 7.350,0000
79948	121 - MANTA LIQUIDA DE BASE ASFALTICA MODIFICADA COM A ADICAO DE ELASTOMEROS DILUIDOSEM SOLVENTE ORGANICO, APLICACAO A FRIO (MEMBRANA DE EMULSAO ASFALTICA PARA IMPERMEABILIZACAO FLEXIVEL) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,1500	50,0000	R\$ 157,5000
79949	122 - MANTA ASFALTICA TIPO III - B 4MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,9000	200,0000	R\$ 4.180,0000
48044	123 - MAÇANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,5000	300,0000	R\$ 1.950,0000
33293	124 - MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,5000	1500,0000	R\$ 3.750,0000
74747	125 - MASSA EPOXI BICOMPONENTE (MASSA + CATALIZADOR) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,6500	20,0000	R\$ 153,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74748	126 - MASSA PREMIUM PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,1500	540,0000	R\$ 1.701,0000
74817	127 - METALON 20X30 CHAPA 18 (1,20MM) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,0500	1800,0000	R\$ 5.490,0000
65648	129 - PARAFUSO DE LATAO C ACABAMENTO CROMADO P FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,9900	100,0000	R\$ 99,0000
26340	130 - PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 19MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,0700	500,0000	R\$ 35,0000
48051	131 - PARAFUSO AUTO ATARRAX., ¼X3/4 C/ ARRUELA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1000	500,0000	R\$ 50,0000
79955	132 - PISO VINILICO EM PLACAS 30X30 CM, 2MM, PAVIFLEX CHROMA CONCEPT OU EQUIVALENTE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 48,9900	300,0000	R\$ 14.697,0000
48070	133 - PORTA LISA 100X210 M DURADOR / COSTELO/FUCK - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 108,9000	50,0000	R\$ 5.445,0000
69569	134 - PORTAL DE MADEIRA JG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 88,9000	30,0000	R\$ 2.667,0000
79957	136 - PAINEL TERMOISOLANTE PARA FECHAMENTOS VERTICAIS (INCLUI PARAFUSOS DE FIXACAO) - REVESTIDO EM ACO GALVALUME, LARGURA UTIL DE 1100 MM, REVESTIMENTO COM ESPESSURA DE 0,50 MM, COM PRE-PINTURA NAS DUAS FACES, NUCLEO EM POLIURETANO (PUR) COM ESPESSURA 40/50 MM		R\$ 98,9000	750,0000	R\$ 74.175,0000
65650	137 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI MAIOR OU IGUAL A4 FORMATO MAIOR QUE 2025CM2		R\$ 19,9000	2250,0000	R\$ 44.775,0000
65650	137 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI MAIOR OU IGUAL A4 FORMATO MAIOR QUE 2025CM2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,2500	750,0000	R\$ 14.437,5000
48080	138 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 12X12 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,9000	5,0000	R\$ 44,5000
48082	140 - PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 15X15 (1 1/4 X 13) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,9000	5,0000	R\$ 44,5000
48077	141 - PREGO 19X27 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,5000	5,0000	R\$ 37,5000
65662	142 - PRIMER EPOXI / EPOXIDICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 42,9000	54,0000	R\$ 2.316,6000
74782	143 - PRIMER PARA MANTA ASFALTICA A BASE DE ASFALTO MODIFICADO DILUIDO EM SOLVENTEAPLICACAO A FRIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,6000	180,0000	R\$ 1.728,0000
76960	144 - RIPA DE MADEIRA 5X1 - POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,9100	40,0000	R\$ 36,4000
79958	145 - ROLDANA EM FERRO 1 1/2" PARA PORTA DE CORRER - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,8900	30,0000	R\$ 86,7000
26352	146 - ROLDANA EM FERRO 2 PARA PORTÃO DE CORRER - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	12,0000	R\$ 58,8000
79959	147 - PROLONGADOR/ EXTENSOR TELESCOPICO, EM CHAPA METALICA 3 METROS P/ ROLO DE PINTURA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,9000	6,0000	R\$ 101,4000
79960	148 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM ABAFADOR DE RUÍDOS,		R\$ 15,9000	2,0000	R\$ 31,8000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	ATENUACAO ACIMA DE 22 DB - (Exclusivo ME/EPP)				
65667	149 - PUXADOR TIPO ALCA, EM ZAMAC CROMADO, COM COMPRIMENTO DE APROX 150 MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,5000	30,0000	R\$ 465,0000
48088	150 - REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM BORBOLETA, COM ROSCA EXTERNA, DE 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	50,0000	R\$ 245,0000
79961	151 - REGISTRO DE ESFERA PVC, COM CABECA QUADRADA, COM ROSCA EXTERNA, 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	50,0000	R\$ 245,0000
79962	152 - REGISTRO PRESSAO C ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4" (REF 1416) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,5000	30,0000	R\$ 645,0000
65677	153 - REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,9000	300,0000	R\$ 570,0000
48109	154 - ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER 23 CM (SEM CABO) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,4500	100,0000	R\$ 545,0000
79963	155 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 25 MM X 23 CM (ALTURA DA LA X COMPRIMENTO), SEM CABO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,2100	150,0000	R\$ 1.381,5000
65681	156 - RUFO EXTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 25 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	300,0000	R\$ 1.470,0000
74790	157 - SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6000	1440,0000	R\$ 3.744,0000
39859	158 - SARRAFO DE MADEIRA 10 CM POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,8000	60,0000	R\$ 108,0000
79964	159 - SELANTE DE BASE ASFALTICA PARA VEDACAO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,6500	360,0000	R\$ 3.114,0000
26198	160 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,2500	2000,0000	R\$ 4.500,0000
79965	161 - SUPORTE "Y" PARA FITA PERFURADA (USADA PARA PRENDER BALA DE OXIGENIO) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1500	50,0000	R\$ 57,5000
65686	162 - SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,9900	100,0000	R\$ 399,0000
65687	163 - SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,2000	100,0000	R\$ 520,0000
79966	164 - TAMPÃO / CAP, ROSCA MACHO, DN 3/4", PARA TUBO PEX PARA INST. AGUA QUENTE/FRIA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1800	200,0000	R\$ 236,0000
79967	165 - TANQUE DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, *30* L - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 107,0000	20,0000	R\$ 2.140,0000
48137	167 - TE DE REDUÇÃO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 3/4X1/2", PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,3300	200,0000	R\$ 466,0000
74793	168 - TE NORMAL, PPR, F/F/F, SOLDAVEL, 90 GRAUS, DN 25 X 25 X 25 MM, PARA AGUA QUENTEPREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6600	200,0000	R\$ 132,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79970	172 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO)		R\$ 65,9000	1500,0000	R\$ 98.850,0000
65693	173 - TELHA GALVALUME C/ ISOLAMENTO TERMOACUSTICO EM ESPUMA RIGIDA DE POLIURETANO 30MM		R\$ 42,9000	1875,0000	R\$ 80.437,5000
65693	173 - TELHA GALVALUME C/ ISOLAMENTO TERMOACUSTICO EM ESPUMA RIGIDA DE POLIURETANO 30MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 36,5000	625,0000	R\$ 22.812,5000
79971	174 - TELHA TRAPEZOIDAL EM ACO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MMESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,9000	3000,0000	R\$ 35.700,0000
27328	175 - TIJOLO COMUM MACIÇO 4,5X09X19 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3000	500,0000	R\$ 150,0000
48147	177 - TINTA A ÓLEO BRILHANTE PARA MADEIRA E METAIS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,5000	108,0000	R\$ 918,0000
65696	178 - TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	900,0000	R\$ 4.410,0000
48152	180 - TINTA LÁTEX PVA STANDARD, COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,3500	4500,0000	R\$ 15.075,0000
74802	181 - TINTA LÁTEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,7000	1125,0000	R\$ 6.412,5000
79973	182 - TINTA LATEX ACRILICA SUPER PREMIUM, CORES VARIADAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,9900	2125,0000	R\$ 12.728,7500
79974	184 - TORNEIRA DE MESA/BANCADA P/ LAVATORIO FIXA METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR 3/4(REF 1193) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 23,9000	300,0000	R\$ 7.170,0000
79975	185 - TORNEIRA DE METAL AMARELO, PARA TANQUE /JARDIM, DE PAREDE, COM BICO PLASTICO 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,9000	200,0000	R\$ 3.780,0000
79976	186 - TORNEIRA METALICA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA, COM AREJADOR - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,0500	250,0000	R\$ 7.262,5000
79977	187 - TORNEIRA METALICA CROMADA DE PAREDE, PARA COZINHA, BICA MOVEL, COM AREJADOR 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,0000	250,0000	R\$ 6.750,0000
79978	188 - TORNEIRA METALICA CROMADA PARA JARDIM / TANQUE, COM BICO PLASTICO, CANO LONGODE PAREDE, PADRAO POPULAR / USO GERAL, 1/2" OU 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	250,0000	R\$ 3.750,0000
48167	191 - TUBO PVC, SÉRIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9000	200,0000	R\$ 980,0000
48168	192 - TUBO PVC, SÉRIE R, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,7000	200,0000	R\$ 340,0000
48169	193 - TUBO PVC, SÉRIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,7500	200,0000	R\$ 750,0000
48172	194 - TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA (NBR 5648) - (Exclusivo		R\$ 1,1000	200,0000	R\$ 220,0000

FORNECEDOR: SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	ME/EPP)				
65705	195 - VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 " E ACABAMENTO METALICO CROMADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 83,4000	50,0000	R\$ 4.170,0000
65707	196 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE EM METAL CROMADO , 1.1/2 " SEM LADRAOCOM TAMPAO PLASTICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,9500	150,0000	R\$ 2.242,5000
79980	197 - VALVULA DE RETENCAO VERTICAL DE BRONZE (PN-16), 3/4", 200 PSI EXTREMIDADES ROSCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,5000	10,0000	R\$ 305,0000
79981	198 - VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 " , SEM UNHO, COM LADRAO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,9500	150,0000	R\$ 292,5000
79982	199 - VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INT E EXT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,9000	180,0000	R\$ 1.422,0000
79983	200 - VIDRO COMUM LAMINADO, LISO, INCOLOR, DUPLO, ESPESSURA TOTAL 6 MM (CAMADA E=3MM)COLOCADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 209,9900	100,0000	R\$ 20.999,0000
79984	201 - VIDRO CANELADO - CORTADO E COLOCADO M2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 49,9900	100,0000	R\$ 4.999,0000
Total Itens: 120			R\$ 398,6800		R\$ 715.900,2500

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
25968	1 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 390 MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,0700	300,0000	R\$ 21,0000
73140	2 - ABRAÇADEIRA 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,0600	300,0000	R\$ 18,0000
65415	3 - ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO PEQUENO, 1/2 " OU 3/4 " - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,8000	200,0000	R\$ 760,0000
37762	4 - ADAPTADOR PVC LR 25MM X 3/4" - COR MARROM P/ ÁGUA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1200	1000,0000	R\$ 120,0000
44494	5 - ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO 175G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,5600	500,0000	R\$ 280,0000
26248	9 - AREIA FINA LAVADA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 45,1200	200,0000	R\$ 9.024,0000
27148	10 - AREIA GROSSA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 45,1200	100,0000	R\$ 4.512,0000
30365	11 - AREIA MEDIA POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 55,0000	150,0000	R\$ 8.250,0000
79915	14 - AUTOMATICO DE BOIA SUPERIOR / INFERIOR, *15* A / 250 V - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,9300	25,0000	R\$ 423,2500
76956	17 - BRITA 3 E 4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 61,7500	15,0000	R\$ 926,2500
27149	18 - BRITA 0 POR METRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 63,0500	15,0000	R\$ 945,7500
65422	20 - BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUÇA BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 178,0000	10,0000	R\$ 1.780,0000
79916	22 - BANCADA/ BANCA EM GRANITO, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OUOUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, COM CUBA INOX, FORMATO *120 X 60* CM, E= *2* CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,0000	10,0000	R\$ 3.310,0000
79917	23 - BANCADA/TAMPO LISO (SEM CUBA) EM MARMORE SINTETICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 94,0000	10,0000	R\$ 940,0000
65427	24 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 60,0000	20,0000	R\$ 1.200,0000
65433	29 - BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,2800	600,0000	R\$ 168,0000
47861	31 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"X1/2" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3800	300,0000	R\$ 114,0000
47862	32 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL, 1 1/2"X3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1600	300,0000	R\$ 348,0000
37805	49 - CAP PVC ROSCÁVEL DIÂMETRO 1/2" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,5300	100,0000	R\$ 53,0000
65545	52 - CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,0000	200,0000	R\$ 400,0000
79926	53 - CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3200	200,0000	R\$ 64,0000
47922	75 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIÂMETRO DE 180 MM PARA		R\$ 11,9500	70,0000	R\$ 836,5000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	ESMERILHADEIRA 7 - (Exclusivo ME/EPP)				
47927	78 - DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3.1/2 X 3 C/ PARAFUSO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,4000	150,0000	R\$ 1.110,0000
74816	79 - ESCOVA DE AÇO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,2000	2,0000	R\$ 6,4000
77104	86 - ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO, MODELO PINTOR, 8 DEGRAUS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 162,0000	5,0000	R\$ 810,0000
63412	87 - ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6M ESTENDIDA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 450,0000	3,0000	R\$ 1.350,0000
65604	88 - ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,0000	10,0000	R\$ 60,0000
65605	89 - ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,9500	10,0000	R\$ 19,5000
33292	94 - FITA VEDA ROSCA 18 X 25M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,0000	300,0000	R\$ 600,0000
65620	100 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1/2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,6100	150,0000	R\$ 241,5000
65621	101 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6500	150,0000	R\$ 97,5000
79943	102 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,7500	150,0000	R\$ 112,5000
74704	103 - JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,3500	150,0000	R\$ 202,5000
65711	104 - JOELHO PVC, SOLDABEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,2000	150,0000	R\$ 330,0000
65712	105 - JOELHO PVC, SOLDABEL, COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,8900	150,0000	R\$ 433,5000
74708	106 - JOELHO PVC, SOLDABEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,4500	150,0000	R\$ 67,5000
65624	107 - KIT ACESSORIOS PARA COMPRESSOR DE AR 5 PECAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 130,0000	2,0000	R\$ 260,0000
65625	108 - KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 42,7500	10,0000	R\$ 427,5000
79944	110 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MMDE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 400,0000	30,0000	R\$ 12.000,0000
79945	111 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MMDE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL COM VERNIZ (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 235,0000	20,0000	R\$ 4.700,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
65636	112 - LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *44 X 35,5* CM (LXC) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 106,0000	10,0000	R\$ 1.060,0000
74724	114 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,5000	200,0000	R\$ 700,0000
74726	115 - LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,4000	200,0000	R\$ 80,0000
79946	116 - LUVA PVC, ROSCAVEL, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1600	200,0000	R\$ 232,0000
79947	119 - LUVA DE CORRER PARA TUBO ROSCAVEL, PVC, 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,5000	50,0000	R\$ 225,0000
74752	128 - OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLONCOM PROTECAO UVA E UVB - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,8800	10,0000	R\$ 38,8000
79956	135 - PORTA DE ABRIR TIPO VENEZIANA ALUMINIO ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL 90CMX210CMPORTA DE ABRIR, TIPO VENEZIANA, EM ALUMINIO, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, 90 CM X 210 CM (LARGURA X ALTURA), SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 280,0000	15,0000	R\$ 4.200,0000
79957	136 - PAINEL TERMOISOLANTE PARA FECHAMENTOS VERTICAIS (INCLUI PARAFUSOS DE FIXACAO)REVESTIDO EM ACO GALVALUME, LARGURA UTIL DE 1100 MM, REVESTIMENTO COM ESPESSURA DE 0,50 MM, COM PRE-PINTURA NAS DUAS FACES, NUCLEO EM POLIURETANO (PUR) COM ESPESSURA 40/50 MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 80,0000	250,0000	R\$ 20.000,0000
48136	166 - TE DE REDUÇÃO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 1X3/4, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,9500	200,0000	R\$ 590,0000
74794	169 - TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,3500	200,0000	R\$ 270,0000
79968	170 - TE PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4"PARA AGUA FRIA PREDIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,9500	200,0000	R\$ 790,0000
79969	171 - TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,3500	200,0000	R\$ 70,0000
79970	172 - TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 3,66 X 1,10 M (SEM AMIANTO) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 72,3600	500,0000	R\$ 36.180,0000
77021	176 - TIJOLO FURADO 9X14X29 CM 6 FUROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,5100	600,0000	R\$ 306,0000
79972	179 - TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,2300	900,0000	R\$ 16.407,0000
48162	183 - TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA DÁGUA, 3/4" - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,9500	150,0000	R\$ 892,5000
79979	189 - TRINCHA CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,5600	200,0000	R\$ 312,0000
74808	190 - TUBO DE DESCARGA, TIPO BENGALA, PARA LIGACAO CAIXA DE DESCARGA -		R\$ 5,3500	100,0000	R\$ 535,0000

FORNECEDOR: MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	40MM X 150CMEMBUTIR, PVC - (Exclusivo ME/EPP)				
79985	202 - VIDRO COMUM FUME 4MM - CORTADO E COLOCADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 89,5600	100,0000	R\$ 8.956,0000
39878	203 - VIDRO LISO 4 MM - CORTADO E COLOCADO POR M2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 69,3500	100,0000	R\$ 6.935,0000
79986	204 - VIDRO LISO 5 MM - CORTADO E COLOCADO M2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 97,2500	100,0000	R\$ 9.725,0000
75920	205 - VIDRO LISO 6 MM - CORTADO E COLOCADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 89,3500	100,0000	R\$ 8.935,0000
79987	206 - VIDRO MINI BOREAL - CORTADO E COLOCADO M2 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 79,6300	200,0000	R\$ 15.926,0000
79988	207 - VIDRO TEMPERADO FUME S/METAIS 10 MM - CORTADO E COLOCADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 182,0000	250,0000	R\$ 45.500,0000
Total Itens: 64			R\$ 607,1400		R\$ 236.187,4500

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPessoal LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
63936	6 - ALICATE DE CORTE 6 ISOLADO CABO EMBORRACHADO 6X152MM CABO ISOLADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,0500	6,0000	R\$ 48,3000
65417	7 - ALICATE DE CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,0500	3,0000	R\$ 51,1500
29266	8 - ANEL BORRACHA 100MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6700	150,0000	R\$ 100,5000
65419	12 - ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,4600	4000,0000	R\$ 1.840,0000
65420	13 - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6700	2500,0000	R\$ 1.675,0000
47837	15 - ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,7900	20,0000	R\$ 135,8000
47841	16 - ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEXÍVEL (EXTERIOR) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,6700	3000,0000	R\$ 2.010,0000
47856	25 - BUCHA DE NYLON S-8 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1400	3000,0000	R\$ 420,0000
47855	26 - BUCHA DE NYLON S-6 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,1300	3000,0000	R\$ 390,0000
79918	28 - BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO 11,5 X19X19CM (LXAXC) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,9700	5000,0000	R\$ 4.850,0000
79919	34 - CANTONEIRA EM ALUMINIO ABAS IGUAIS, LAR 50,80MM (2"), ESP 6,35MM (1/4) 1,630KG/M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,2900	40,0000	R\$ 451,6000
71172	35 - CANTONEIRA 1 1/4 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8200	80,0000	R\$ 465,6000
79920	36 - CANTONEIRA EM ALUMÍNIO PARA DEGRAUS 35 X 15 MM (MEDIDAS APROXIMADAS) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,5000	80,0000	R\$ 120,0000
71166	37 - CADEADO 25MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,4500	100,0000	R\$ 145,0000
76959	38 - CADEADO SIMPLES EM LATÃO N° 30 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,2000	100,0000	R\$ 320,0000
30224	39 - CADEADO 40MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,0000	100,0000	R\$ 900,0000
47807	40 - CADEADO N° 50 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,2900	150,0000	R\$ 1.693,5000
63699	43 - CORPO CAIXA SIFONADA 100X100X50 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,9600	10,0000	R\$ 59,6000
30595	45 - CAL HIDRATADA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,8000	930,0000	R\$ 1.674,0000
65542	48 - CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 50,8 MM X 9,53 MM (L X E), 6,99 K - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,0000	100,0000	R\$ 1.200,0000
79927	54 - CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 45 A 65 L / .100. KG, PENEU COM CAMARA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 82,0000	4,0000	R\$ 328,0000
47886	58 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E=15 MM, DE 2,75X1,85 M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	500,0000	R\$ 7.500,0000
39862	63 - CIMENTO PORTLAND C.P. 32 POR KILO		R\$ 0,3000	300000,0000	R\$ 90.000,0000

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPESOA LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79941	85 - ELETRODO 2.5 OK - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,5000	50,0000	R\$ 525,0000
65637	113 - LONA PLASTICA EXTRA FORTE PRETA, E = 200 MICRA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,0000	200,0000	R\$ 800,0000
45835	117 - LIXA PARA MADEIRA NO.220: FOLHAS: 225MM X 275MM; EMBALAGEM: 50 FOLHAS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,4200	300,0000	R\$ 126,0000
40479	118 - LIXA PARA PAREDE NÚMERO 100 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,4700	300,0000	R\$ 141,0000
65659	139 - PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,0000	5,0000	R\$ 40,0000
Total Itens: 28			R\$ 23,3900		R\$ 118.010,0500

FORNECEDOR: CV MATIAS TINTAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
74802	181 - TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO		R\$ 4,9000	3375,0000	R\$ 16.537,5000
79973	182 - TINTA LATEX ACRILICA SUPER PREMIUM, CORES VARIADAS		R\$ 5,9000	6375,0000	R\$ 37.612,5000
Total Itens: 2			R\$ 10,8000		R\$ 54.150,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 1.124.247,7500